РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XVI СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

14 февраля 2014 г.

III - № 16-8-5
Об итогах исполнения  в 2013 году мероприятий целевой муниципальной программы «Правопорядок на территории МО «Поселок Айхал»»
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – экономиста администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Павловой М. Е., зам. председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Слюсарева Д. В., сессия Айхальского поселкового Совета решила:

1. Информацию о реализации в 2013 году мероприятий целевой муниципальной программы «Правопорядок на территории МО «Поселок Айхал»» принять к сведению. (Приложение №1)
2. Отметить удовлетворительные результаты по реализации целевой программы «Правопорядок на территории МО «Поселок Айхал»» в 2013 году.

3. Разместить настоящее Решение с Приложением на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Слюсарев Д. В.).
Председатель Айхальского

поселкового Совета

В. П. Карпов